« ТУМНЬЫМУЧАШ

ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУМЬЮМУЧАШСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2019 года  № 3
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Тумьюмучашское сельское поселение" от 24 декабря 2018 года № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Тумьюмучашского сельского поселения Куженерского района Республики Марий Эл на 2019-2025 годы»
Администрация муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» от 24 декабря 2018 года № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Тумьюмучашского сельского поселения Куженерского района Республики Марий Эл на 2019-2025 годы» следующие изменения:
- в наименовании постановления слово «муниципальной» исключить;
- в пункте 1 постановления слово «муниципальную» исключить;
- в приложении к постановлению в наименовании программы слово «муниципальная» исключить;

- в наименовании мероприятий программы слово «муниципальной» исключить.

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» Шибанаева Н. Г.
 Глава администрации
муниципального образования
«Тумьюмучашское сельское поселение»                        Н.Г. Шибанаев